様式第２１号（第２５条関係）

年 月 日

筑　後　市　長　　　様

申 請 者 住　　　所

氏　　　名 ㊞

電話番号

※太枠内の必要事項を記入してください。

申請場所 　筑後市大字

減免区分 □　使用料　　□　督促手数料　　□延滞金　　□その他（ ）

減免申請期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

添付書類 　　罹災証明　・　その他証明書（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下 水 道 使 用 料 等 減 免 申 請 書

　下水道使用料等の減免を受けたいので、筑後市下水道条例施行規則第２５条第２項の規定により、
次のとおり申請します。

申請理由

排水番号

受　　　付

.  　  .　    .

第　　　　　　号

決　　裁

担当 担当係長 課長補佐 課　　長